
２０１９年３月２９日 

株式会社 阿波銀行 

弊行元職員の逮捕・起訴に関するお詫び 

２０１９年３月２９日、弊行元職員（懲戒解雇）が、強制わいせつ致傷罪等の容疑により起訴さ

れました。 

社会的・公共的役割を担い、高い信用とコンプライアンスが求められる当行におきまして、この

ような事件が発生いたしましたことは誠に遺憾であり、役職員一同深く反省しております。ご迷惑

をおかけした関係各位に深くお詫び申しあげます。 

当行では、コンプライアンスを経営の最重要課題と位置付け、コンプライアンスの徹底・強化に

努めておりますが、今般の事件を厳粛に受け止めるとともに、より一層の職員教育の徹底と法令遵

守態勢の強化に取り組んで参ります。

以 上 

経営統括部 〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1  

TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729  

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ Ｌ Ｅ Ｔ Ｔ Ｅ Ｒ 


